АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

4<2, ММ

О внесении изменений в приложения 5, 6, 7, 9,
к приказу департамента по социальной политике
администрации города от 03.11.2021 №813/42-П
"Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов подведомственным муниципальным
учреждениям" (с изменениями от 07.12.2021
№903/42-п)

Во исполнение пункта 3.20 приложения к постановлению администрации
города от 21.12.2015 №2291 "Об утверждении порядка формирования,
финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
города Нижневартовска и предоставления субсидий муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания", а также в связи с приведением
в соответствие расчета объема доходов от платной деятельности
с действующим законодательством нормативно-правовых документов
регулирующих порядок оказания муниципальной услуги,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента по социальной политике
администрации города от 03.11.2021 №813/42-П "Об утверждении
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов подведомственным
муниципальным учреждениям" (с изменениями от 07.12.2021 №903/42-п):

1.1. приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1
к настоящему приказу;

2

1.2. приложение 6
к настоящему приказу;

1.3. приложение 7
к настоящему приказу;

1.4. приложение 9
к настоящему приказу.

изложить в новой редакции

изложить в новой редакции

изложить в новой редакции

согласно приложению 2

согласно приложению 3

согласно приложению 4

2. Отделу бюджетного планирования и муниципальных закупок
департамента по социальной политике администрации города (Д.В. Бежинарь)
согласно пункту 1 приказа:

- произвести расчеты базовых нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ);

- произвести расчеты нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ);

- пересчитать объем субсидии на финансовое обеспечение
муниципального задания учреждений культуры, указанных в приложениях 1-4
к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на:
- заместителя директора департамента, начальника управления культуры

департамента по социальной политике администрации города Я.В. Гребневу;
- начальника отдела бюджетного планирования и муниципальных закупок

департамента по социальной политике администрации города Д.В. Бежинарь
в части расчета и исполнения нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ).

Заместитель главы города,
директор департамента И.О. Воликовская